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Açıklamasıasın B 
Irak, Amerika’nın Çekici ile İran’ın Örsü Arasında Sıkışıp Kalmıştır 

 
 İran Devrim Muhafızları Ordusu’na bağlı Kudüs Gücü Komutanı İsmail Kaani, Kasım seçimlerinden bu 

yana aylardır süren tıkanıklığın ardından, ittifakın dağılmasını engellemek ve görüşleri yakınlaştırmak 
amacıyla Bağdat’a ani ve ilan edilmemiş bir ziyarette bulundu. Kaani burada Koordinasyon Çerçevesi 
bileşenleriyle bir araya geldi.  Şafak News ajansının bilgili bir kaynağa dayandırdığı habere göre Kaani, ayrıca 
İran bağlantılı bazı silahlı grupların liderleriyle bir araya gelerek, bu grupların geleceğini, resmi güvenlik 
birimlerine entegre edilme imkânlarını ve bazı siyasi liderlerin silahlı kanatlarıyla bağlarını koparma 
meselesini de ele aldı. 

 
Buna karşılık, 20 Nisan 2026 Pazartesi günü BasNews ajansına konuşan medya raporları ve bilgi sahibi 

kaynaklar, Amerika Birleşik Devletleri’nin Irak’a dolar sevkiyatını durdurduğunu ve yeniden başlamasını 
yeni hükümetin kurulmasına bağladığını ortaya çıkardı. Bu adım, iki taraf arasındaki siyasi ve güvenlik 
baskılarının tırmandığını gösteriyor. Söz konusu kaynaklar, Washington’un ayrıca ABD Büyükelçiliği ve 
Bağdat Havalimanı’ndaki lojistik destek üssüne yönelik saldırıların sorumluları ortaya çıkarılana kadar 
güvenlik koordinasyon toplantılarını askıya aldığını bildirdi. 

 
Bu trajik manzara, bu ülkenin ne derece aşağılanmış ve değersizleştirilmiş olduğunu açıkça göstermektedir. 

Egemenlik çığırtkanlığı yapan siyasetçiler, aslında halka hizmet etmek için değil, ülkenin mallarını çalmak ve 
makam kapmak için birbirleriyle yarışan hırsızlardan başka bir şey değildir. Hem onlar hem de dost-düşman 
herkes biliyor ki, bu siyasetçilerin elinde gerçek bir yetki yoktur. Irak’ın karası da seması da yol geçen hanına 
dönmüştür. İç nizam ve güvenlik yapısı, devlet kararları ile silahlı gruplar arasında paramparça olmuştur. Bir 
taraf savaşa girmeye karar verirken, diğeri diplomasiye sarılıp özür dilemekte ve komşu devletlerle ilişkisini 
korumaya çalışmaktadır. Lübnan istisnası dışında Irak kadar çarpık bir devlet yapısı dünyada yoktur. Bu 
siyasetçilerin egemenlik iddiasındaki küstahlıkları o raddeye varmıştır ki; hiçbir iradeye sahip olmadıkları 
halde Amerika ve İran arasında arabuluculuk yapmaya kalkışmaktadırlar! 

 
Soruyoruz, nüfusu 40 milyonu aşan Irak gibi bir ülke, tek bir aklıselim ve feraset sahibi adam 

yetiştiremeyecek kadar aciz ve çaresiz midir? Bu topraklar artık Mutasım gibi, Harun Reşit gibi devlet 
adamları yetiştiremeyecek midir? 

 
Ey Irak ve diğer İslam ülkelerindeki Müslümanlar! Şunu kesin olarak bilin ki; durumumuzu ancak 

ecdadımızı ıslah eden şey (İslam) ıslah edebilir. Onlar ancak dinlerine sımsıkı sarıldıkları ve Allah’ın rızasını 
umarak dünya hayatını ahiret karşılığında sattıkları vakit aziz ve öncü olmuşlar, düşmanlarını dize 
getirmişlerdir. 

 
 Artık boyunlarınızdaki zillet zincirlerini kırmanın ve Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet devletini 

kurmak için ihlaslı çalışanlarla beraber olmanın vakti gelmiştir. Hilafet, izzet ve egemenlik devletidir; 
güvenliğinize ve egemenliğinize el uzatmaya yeltenen her müfsidin elini ancak o kesebilir. 

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ   يَا َ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ    لِمَاأَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَِّّ وَلِلرَّ  !Ey iman edenler“   إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ   يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللََّّ

Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûlü’nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, 
kişi ile kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 


